
JN Holding 2023 ApS

CVR-nr.: 43981072

Elgårdsminde 3
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Jesper Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JN Holding 2023 ApS
Elgårdsminde 3
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 43981072
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for JN Holding 2023 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hinnerup, den 22/06/2025

Direktion

Jesper Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 udgør 45.512 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i overensstemmelse med forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.071	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.071	-7.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.800	31.200
Andre finansielle indtægter		251	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.632	-49.428
Ordinært resultat før skat		46.348	-25.678
Skat af årets resultat		-836	0
Årets resultat		45.512	-25.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		45.512	-25.678
I alt		45.512	-25.678

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.500.000	2.500.000
Anlægsaktiver i alt		2.500.000	2.500.000
Tilgodehavende skat		7.964	0
Tilgodehavender i alt		7.964	0
Likvide beholdninger		42.067	1.815
Omsætningsaktiver i alt		50.031	1.815
AKTIVER I ALT		2.550.031	2.501.815

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.326.122	2.280.610
Egenkapital i alt		2.526.122	2.480.610
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		23.909	21.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.909	21.205
Gældsforpligtelser i alt		23.909	21.205
PASSIVER I ALT		2.550.031	2.501.815

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller andre sikkerhedsstillelser i aktiver pr. 31. december 2024.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0